

Comune di Ruvo del Monte
Provincia di Potenza

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO "CENTRO SOCIALE POLIVALENTE" LABORATORI DI
COMUNITA' ANNESSO ALLA CASA DI RIPOSO PER ANZIANI NEL
COMUNE DI RUVO DEL MONTE (PZ).

COMMITTENTE: COMUNE DI RUVO DEL MONTE

Data,

IL TECNICO
(Geom. MECCA Donato)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	tunnel di collegamento (Cat 1)							
1 B.02.015.03 08/06/2019	Demolizione di pavimenti, di marciapiedi e rivestimenti di qualsiasi materiale escluso sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti impermeabili di qualsiasi tipo e le struttu ... i relativi oneri di conferimento: per maciapiedi o pavimento cortili con ta gli delimitanti campi regolare fino a 15 cm. Cat 1 - tunnel di collegamento pavimetazione esistente		4,00	5,000		20,00		
	SOMMANO mq					20,00	11,42	228,40
2 B.01.006.01 15/05/2019	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondita' fino a mt. 2; Cat 1 - tunnel di collegamento per fondazione tunnel 2° tratto	90,00			0,350	31,50		
	SOMMANO mc					31,50	9,59	302,09
3 B.25.002 08/06/2019	Trasporto a rifiuto e/o a discarica autorizzata di materiale di risulta proveniente da demolizioni e rimozioni effettuta con autocarro di portata da 3,5 t a 8,5 t. previa autorizza ... di portata superiore, compreso lo scarico del materiale, il ritorno a vuoto ed escluso gli eventuali oneri di discarica. Cat 1 - tunnel di collegamento	5,00			40,000	200,00		
	SOMMANO mc/km					200,00	0,48	96,00
4 B.25.004.01 29/09/2020	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 01 01 cemento. Cat 1 - tunnel di collegamento mc. 31,50 x12q.li					378,00		
	SOMMANO ql					378,00	2,28	861,84
5 B.05.001.03 15/05/2019	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... a a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 15. Cat 1 - tunnel di collegamento per appoggio fondazione tunnel 2° tratto	90,00			0,100	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	86,86	781,74
6 B.05.003.01 15/05/2019	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi. D inerti max 32 mm. Compres ... orrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo.In Fondazione. Rck 30 - XC2 - rapporto a/c max 0,60. Cat 1 - tunnel di collegamento fondazione tunnel 2° tratto	85,00			0,300	25,50		
	SOMMANO mc					25,50	106,11	2'705,81
	A R I P O R T A R E							4'975,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'975,88
7 B.05.032.01 15/05/2019	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... o.(escluso onere del ponteggio). per muri di sostegno armati e non, in fondazione ed in elevazione fino al primo solaio; Cat 1 - tunnel di collegamento per fondazione tunnel 2° tratto		56,00		0,300	16,80		
	SOMMANO mq					16,80	23,25	390,60
8 B.05.038 15/05/2019	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. Cat 1 - tunnel di collegamento per fondazione tunnel 2° tratto lato superiore per fondazione tunnel 2° tratto lato superiore per fondazione tunnel 2° tratto lato inferiore per fondazione tunnel 2° tratto lato inferiore		337,77 337,77 337,77 337,77		0,888 0,888 0,888 0,888	299,94 299,94 299,94 299,94		
	SOMMANO kg					1'199,76	1,60	1'919,62
9 B.16.004.02 15/05/2019	Carpenteria metallica per strutture in acciaio bullonate per tarature reticolari, pilastri, mensole, scale, ecc, realizzate con profili INP, IPE, HE, UNP, angolari, tee, piatti, l ... ipo di acciaio, in conformità alle Norme Tecniche delle Costruzioni e alla norma UNI EN 14399. in acciaio S275 (Fe430B). Cat 1 - tunnel di collegamento piastre di collegamento tunnel piastre di collegamento tettoia piastre di collegamento copertura scala				600,000 300,000 160,000	600,00 300,00 160,00		
	SOMMANO kg					1'060,00	2,89	3'063,40
10 B.09.011.01 15/05/2019	Travi di legno a struttura lamellare composte da elementi di resinose europee di prima e seconda scelta, uniti con giunzioni a pettine, ed incollati a pressione con colle alla resina ... nza al fuoco secondo norme, tensioni ammissibili s=140 kg/cmq; t=12Kg/cmq, per lunghezza fino a ml.12,00: Travi diritte. Cat 1 - tunnel di collegamento travi e pilastri tunnel travi e pilastri tettoia travi e pilastri copertura scala				7,500 3,550 2,000	7,50 3,55 2,00		
	SOMMANO mc					13,05	1'178,90	15'384,65
11 B.09.004.01 15/05/2019	Piccola orditura, fornita e posta in opera compresa l'intestatura, la muratura delle testate e la chiodatura alla struttura sottostante: in legname di abete. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel per scala				1,200 0,600	1,20 0,60		
	SOMMANO mc					1,80	946,44	1'703,59
12 B.09.017.01 15/05/2019	Tavolato in legno di abete a vista per falde di tetto lavorato a fili paralleli, fornito e posto in opera comprese battentatura e piallatura. con spessore mm. 20 - 25. Cat 1 - tunnel di collegamento per copertura tunnel per copertura tettoia per copertura scala				95,000 20,000 18,000	95,00 20,00 18,00		
	SOMMANO mq					133,00	24,99	3'323,67
	A R I P O R T A R E							30'761,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'761,41
13 B.16.011 15/05/2019	Fornitura e posa in opera di piccola ferramenta costituita da zanche, cravatte, ecc., data in opera compreso una mano di antiruggine e opere murarie. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel per tettoia per copertura scala				320,000 220,000 160,000	 320,00 220,00 160,00		
	SOMMANO kg					700,00	3,47	2'429,00
14 B.09.006.01 15/05/2019	Listello in legno della sezione di 5 x 3 cm (pedagnola) per terminale del pianellato o del tavolato in estremità alle palombelle di gronda. in legno di abete. Cat 1 - tunnel di collegamento per copertura scala per copertura tunnel per copertura tunnel per copertura tettoia per copertura tettoia	11,00 3,00 6,00 11,00 7,00	4,00 7,00 12,50 5,50 2,80			44,00 21,00 75,00 60,50 19,60		
	SOMMANO ml					220,10	2,54	559,05
15 B.17.005.04 15/05/2019	Staffe di supporto (cicogne) fornite e montate in opera compreso il fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. in acciaio preverniciato spessore 20/10. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel 1° tratto per tunnel 2° tratto					26,00 40,00		
	SOMMANO cad					66,00	5,20	343,20
16 B.17.002.10 15/05/2019	Canali di gronda, scossaline, converse fornite e montate in opera compresi oneri per sovrapposizioni, chiodature, saldature, con esclusione delle staffe di supporto (cicogne) per i canali di gronda e di pezzi speciali per il raccordo - sviluppo da 331 a 500 mm. in alluminio spessore 10/10. Cat 1 - tunnel di collegamento per copertura tunnel per copertura scala per copertura tettoia per copertura tettoia		21,00 2,60 6,00 3,20			21,00 2,60 6,00 3,20		
	SOMMANO ml					32,80	22,15	726,52
17 B.09.026.03 15/05/2019	Copertura di tetto con tegole in laterizio poste in opera con malta cementizia a q.li 3,00 di cemento su solaio laterocementizio o su esisente tavolato con filo di ferro zincato, c ... oci, nonché ogni altro onere e magistero, escluso ponteggi e impalcature. con tegole marsigliesi, portoghesi o olandesi. Cat 1 - tunnel di collegamento copertura scala copertura tunnel copertura tunnel copertura tettoia copertura tettoia		4,00 7,00 12,50 5,90 3,20	5,500 1,500 3,800 5,900 3,700		22,00 10,50 47,50 34,81 11,84		
	SOMMANO mq					126,65	21,19	2'683,71
18 B.10.021 16/05/2019	Fornitura e posa in opera a secco di geotessile agugliato in fibre poliesteri, in rotoli di larghezza da m. 2,00 a m. 6,00 del peso di 0,400 kg/mq con funzione filtrante e antipunzonante. Cat 1 - tunnel di collegamento copertura scala		4,00	5,500		22,00		
	A RIPORTARE					22,00		37'502,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					22,00		37'502,89
	copertura tunnel		7,00	1,500		10,50		
	copertura tunnel		12,50	3,800		47,50		
	copertura tettoia		5,90	5,900		34,81		
	copertura tettoia		3,20	3,700		11,84		
	SOMMANO mq					126,65	3,55	449,61
19 B.17.006.05 15/05/2019	Tubi pluviali forniti e montati in opera ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con la esclusione dei pezzi speciali e dei collari di sostegno diametro fino a 100 mm. in alluminio (naturale o preverniciato) spessore 8/10. Cat 1 - tunnel di collegamento							
	per scala	2,00			4,000	8,00		
	per tunnel	4,00			2,600	10,40		
	per tettoia	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO ml					24,40	11,87	289,63
20 B.17.009.05 15/05/2019	Gomiti per raccordi tra tubi pluviali e canali di gronda forniti e montati in opera compreso fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. in alluminio. Cat 1 - tunnel di collegamento							
	per tubi pluviali scala					2,00		
	per tubi pluviali tunnel					4,00		
	per tubi pluviali tettoia					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	10,88	87,04
21 B.17.011.05 15/05/2019	Spostamenti ad S (saltafascia) per tubi pluviali forniti e montati in opera compreso fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. in alluminio. Cat 1 - tunnel di collegamento							
	per tubi pluviali scala					2,00		
	per tubi pluviali tunnel					4,00		
	per tubi pluviali tettoia					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	16,50	132,00
22 B.17.013.07 15/05/2019	Collari per tubi pluviali, forniti e montati in opera compreso fissaggio al supporto ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. in acciaio preverniciato diametro 8-10 cm. Cat 1 - tunnel di collegamento							
	per tubi pluviali					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	3,06	91,80
23 B.04.028.01 10/06/2019	Muratura facciavista, eseguita con blocchi in calcestruzzo di argilla espansa con superficie facciavista liscia di qualsiasi colorazione, realizzata con pigmenti di prima qualità p ... eseguita a perfetta regola d'arte.I blocchi devono essere marcati CE in conformità alla norma UNI EN 771-3: cm 15x20x50. Cat 1 - tunnel di collegamento							
	per tunnel		4,80		1,000	4,80		
	per tunnel		1,90		2,600	4,94		
	per tunnel	2,00	1,00		1,000	2,00		
	per tunnel		3,05		2,800	8,54		
	per tunnel		2,20		1,000	2,20		
	per tunnel		3,00		2,800	8,40		
	per tunnel		3,60		1,000	3,60		
	per tunnel		3,30		1,000	3,30		
	per tunnel		3,05		3,000	9,15		
	per tunnel		1,50		1,000	1,50		
	per tunnel		3,10		1,000	3,10		
	per tunnel	2,00	0,50		1,000	1,00		
	A R I P O R T A R E					52,53		38'552,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					56,18		47'663,01
	per tunnel		2,40		3,000	7,20		
	SOMMANO mq					63,38	209,17	13'257,19
28 B.18.069.07 16/05/2019	Fornitura e posa in opera di finestre e porte finestre realizzate in PVC con profili estrusi di cloruro di polivinile (PVC) prodotti secondo la Norma DIN 7748. Tali profili sono ot ... plessiva della chiusura trasparente e dell'infisso (Uw) < o = 1,5 W/m2°K > 0,9 W/m2°K, serramento a battente o vasistas. Cat 1 - tunnel di collegamento per accesso tunnel frontale per accesso tunnel posteriore			1,200 1,200	2,200 2,200	2,64 2,64		
	SOMMANO mq					5,28	302,50	1'597,20
29 D3.07.002 16/05/2019	Punto luce doppio interrotto a soffitto costituito da due tubazioni in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da tre conduttori tipo N07V-K della sezione di 1,5 mm ... l tipo modulare, placca di rivestimento in PVC compreso cablaggio delle apparecchiature ed ogni altro onere e magistero. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel di collegamento					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	49,32	493,20
30 D3.10.002.02 16/05/2019	Plafoniera a forma circolare od ovale con corpo metallico e schermo in vetro, fissata ad altezza max di m 3.50, fornita e posta inopera. Sono compresi: la lampada incandescente con ... con grado di protezione IP55. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada max 100 W. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel di collegamento					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	46,40	464,00
31 D3.08.004 16/05/2019	Punto presa di corrente 2P+T 16 A universale con bipasso costituito da tubazione in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da due conduttori tipo N07V-K della sez ... o il fissaggio del tubo e della scatola portafrutto, il cablaggio delle apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel di collegamento					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	47,59	475,90
32 D2.04.035.03 16/05/2019	Fornitura e posa in opera di condizionatore autonomo tipo monosplit a pompa di calore funzionante con R410A, composto da una motocondensante esterna in lamiera d'acciaio zincata e ... erne: a parete alta: Potenza frigorifera fino a 3,4 kW, potenza termica fino a 4,0 kW, pressione sonora fino a 39-26-23. Cat 1 - tunnel di collegamento per tunnel di collegamento					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'004,30	2'008,60
	lavori casa di riposo (Cat 2)							
33 B.02.020.01 29/09/2020	Rimozione di serramenti in legno, in qualsiasi numero, compresi vetri ed accessori connessi al loro funzionamento, da depositare nel luogo indicato dalla Direzione Lavori entro l'a ... porte-finestre, di cassonetto, compreso stipiti, contro stipiti, copri fili, scuretti, con superfici superiori a 2 mq.; Cat 2 - lavori casa di riposo							
	A R I P O R T A R E							65'959,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'959,10
	per bagni piano primo	8,00	0,80		2,200	14,08		
	per bagni piano secondo	8,00	0,80		2,200	14,08		
	per bagni piano terzo	3,00	0,80		2,200	5,28		
	SOMMANO mq					33,44	9,31	311,33
34 B.02.026.01 29/09/2020	Rimozione di apparecchi idrico - sanitari, di riscaldamento o simili, in qualsiasi numero, con gli oneri come alle premesse, più la rimozione delle rubinetterie, tubi di raccordo e ... ferimento ad impianto di trattamento rifiuti o scarica: di vaso igienico, compreso cassetta, tubo di scarico e sifone; Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni piano primo per bagni piano secondo per bagni piano terzo					8,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cad					19,00	11,14	211,66
35 B.02.026.03 29/09/2020	Rimozione di apparecchi idrico - sanitari, di riscaldamento o simili, in qualsiasi numero, con gli oneri come alle premesse, più la rimozione delle rubinetterie, tubi di raccordo e ... il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o scarica: di lavabo, lavandino e lavello, compreso sifone esterno; Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni piano primo per bagni piano secondo per bagni piano terzo					8,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cad					19,00	10,53	200,07
36 B.02.026.04 29/09/2020	Rimozione di apparecchi idrico - sanitari, di riscaldamento o simili, in qualsiasi numero, con gli oneri come alle premesse, più la rimozione delle rubinetterie, tubi di raccordo e ... to e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o scarica: di bidet, compresi tubetti di raccordo al muro; Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni piano primo per bagni piano secondo per bagni piano terzo					8,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cad					19,00	10,55	200,45
37 B.02.026.05 29/09/2020	Rimozione di apparecchi idrico - sanitari, di riscaldamento o simili, in qualsiasi numero, con gli oneri come alle premesse, più la rimozione delle rubinetterie, tubi di raccordo e ... ad impianto di trattamento rifiuti o scarica: di vasca rettangolare o a sedere, compreso gruppo di erogazione a muro; Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni piano primo per bagni piano secondo per bagni piano terzo					8,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cad					19,00	18,96	360,24
38 B.02.003.02 29/09/2020	Demolizione di tramezzi in mattoni pieni o forati, compresi relativi intonaci di qualsiasi tipo e spessore, a qualsiasi altezza, compreso abbassamento e accatastamento, nell'ambito ... nto a scarica o ad impianto di trattamento dei materiali di risulta: tramezzi di spessore 6-10 cm. di spessore finito; Cat 2 - lavori casa di riposo per aperture nuove porte bagni piano primo per aperture nuove porte bagni piano secondo per bagno camera 21 piano terzo	3,00 4,00	0,90 0,90 2,80		2,200 2,200 2,800	5,94 7,92 7,84		
	SOMMANO mq					21,70	9,59	208,10
	A R I P O R T A R E							67'450,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					270,82		68'283,12
	per bagni piano terzo camera n. 19 *(H/peso=(1,60+2,20)/2)	2,00	2,80		1,900	10,64		
	per bagni piano terzo camera n. 19 *(H/peso=(1,60+2,20)/2)	2,00	2,60		1,900	9,88		
	per bagni piano terzo camera n. 19	2,00	1,30		2,200	5,72		
	per bagni piano terzo camera n. 20 *(H/peso=(1,50+2,20)/2)	2,00	3,10		1,850	11,47		
	per bagni piano terzo camera n. 20 *(H/peso=(1,50+2,20)/2)	2,00	2,10		1,850	7,77		
	per bagni piano terzo camera n. 21	2,00	1,80		2,200	7,92		
	per bagni piano terzo camera n. 21	2,00	2,20		2,200	9,68		
	a detrarre vuoti porte piano terzo	-3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Sommano positivi mq					362,06		
	Sommano negativi mq					-33,44		
	SOMMANO mq					328,62	5,37	1'764,69
42 B.25.002 29/09/2020	Trasporto a rifiuto e/o a discarica autorizzata di materiale di risulta proveniente da demolizioni e rimozioni effettuate con autocarro di portata da 3,5 t a 8,5 t. previa autorizza ... di portata superiore, compreso lo scarico del materiale, il ritorno a vuoto ed escluso gli eventuali oneri di discarica. Cat 2 - lavori casa di riposo per sanitari per tramezzi per pavimenti e massetti per rivestimenti		5,00 4,00 9,00 16,00	40,000 40,000 40,000 40,000		200,00 160,00 360,00 640,00		
	SOMMANO mc/km					1'360,00	0,48	652,80
43 B.25.004.01 29/09/2020	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 01 01 cemento. Cat 2 - lavori casa di riposo per sanitari per tramezzi per pavimenti + massetti+rivestimenti		5,00 4,00 25,00	15,000 15,000 15,000		75,00 60,00 375,00		
	SOMMANO ql					510,00	2,28	1'162,80
44 B.04.019.03 29/09/2020	tramezzatura di mattoni posti in foglio con malta cementizia, retta o curva ed a qualsiasi altezza o profondità, compreso eventuali architravi in c.a. o piattabande, il taglio e la ... astri a muro e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: con mattoni forati dello spessore cm 8; Cat 2 - lavori casa di riposo piano terra sala visite a derarre vuoto porta divisione camera 8-9 piano primo per chiusura porte bagni piano primo per tramezzo camera mortuaria piano primo *(lung.=(2,00+1,00)) a detrarre vuoto porta sala mortuaria piano primo camera n. 5 piano primo per bagno *(lung.=(2+1,90)) camera 17-18 piano secondo camera 14 bis piano secondo *(lung.=(2,2+1,90)) camera 14-15-16 piano secondo a detrarre vuoto porta camera n. 21 piano terzo	-1,00	0,90		3,700	22,94		
			4,20		2,700	11,34		
		3,00	0,80		2,200	5,28		
			3,00		3,750	11,25		
		-2,00	0,80		2,200	-3,52		
			3,90		2,700	10,53		
			4,00		2,830	11,32		
			4,10		2,830	11,60		
		3,00	0,80		2,830	6,79		
		-1,00	0,90		2,200	-1,98		
			1,80		2,800	5,04		
	Sommano positivi mq					96,09		
	Sommano negativi mq					-7,48		
	SOMMANO mq					88,61	25,05	2'219,68
45 B.13.012.01 29/09/2020	Intonaco civile su pareti interne, piane verticali, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato a frattazzo lungo, steso a mano con predisposte poste e g ... ale di 3 cm: con rustico di malta di							
	A RIPORTARE							74'083,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					193,62		79'208,30
	bagno camera 13 piano secondo	2,00	1,90		0,630	2,39		
	bagno camera 13 piano secondo	2,00	2,00		0,630	2,52		
	bagno camera 13 piano secondo					3,82		
	bagno camera 14 piano secondo	2,00	2,20		0,630	2,77		
	bagno camera 14 piano secondo	2,00	1,80		0,630	2,27		
	bagno camera 14 piano secondo					4,10		
	bagno camera 14 bis piano secondo	2,00	2,10		0,630	2,65		
	bagno camera 14 bis piano secondo	2,00	1,90		0,630	2,39		
	bagno camera 14 bis piano secondo					3,90		
	bagno camera 15 piano secondo	2,00	2,10		0,630	2,65		
	bagno camera 15 piano secondo	2,00	1,90		0,630	2,39		
	bagno camera 15 piano secondo					3,90		
	bagno camera 16 piano secondo	2,00	2,10		0,630	2,65		
	bagno camera 16 piano secondo	2,00	1,90		0,630	2,39		
	bagno camera 16 piano secondo					3,84		
	bagno camera 17 piano secondo *(lung.=(2,2+0,80+2+1+2,2+1))		9,20		0,630	5,80		
	bagno camera 17 piano secondo					4,63		
	bagno camera 18 piano secondo *(lung.=(2,2+1,10+0,90+0,90+1,40+1,80))		8,30		0,630	5,23		
	bagno camera 18 piano secondo					3,42		
	chiusura bagno piano secondo	4,00	0,80		2,200	7,04		
	bagno camera 19 piano terzo	2,00	2,60		0,500	2,60		
	bagno camera 19 piano terzo		2,70		0,600	1,62		
	bagno camera 19 piano terzo					10,60		
	bagno camera 20 piano terzo	2,00	3,20		0,500	3,20		
	bagno camera 20 piano terzo		2,60		0,600	1,56		
	bagno camera 20 piano terzo					7,06		
	bagno camera 21 piano terzo	2,00	2,20		0,600	2,64		
	bagno camera 21 piano terzo	2,00	1,80		0,600	2,16		
	bagno camera 21 piano terzo					4,04		
	bagno camera 21 piano terzo		1,80		2,800	5,04		
	SOMMANO mq					304,89	8,66	2'640,35
48 B.06.008.01 29/09/2020	Massetto di sottofondo realizzato con sabbia di cava data in opera, compreso, lo spandimento, la sistemazione del materiale ed ognialtro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: spessore 5 cm. Cat 2 - lavori casa di riposo quantità pari alla voce pavimento piano primo mq. 37 quantità pari alla voce pavimento piano secondo mq. 35.08 quantità pari alla voce pavimento piano terzo mq. 21.16					37,00 35,08 21,16		
	SOMMANO mq					93,24	10,73	1'000,47
49 B.14.019.01 29/09/2020	Pavimento in piastrelle di ceramica, monocottura, di prima qualità, rispondente alle norme UNI EN, di qualsiasi colore e dimensione, finitura superficiale a scelta della D.L., forn ... tura finale, e ogni altro onere e magistero per per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: dimensioni 30x30 cm. Cat 2 - lavori casa di riposo bagni piano primo *(lung.=(2,28+3,76+3,80+3,82+4,10+3,90+3,90+3,84+4,20+3,40)) bagni piano secondo bagni piano terzo		37,00 35,08 21,16			37,00 35,08 21,16		
	SOMMANO mq					93,24	42,16	3'931,00
50 B.14.123.02 29/09/2020	Rivestimento interno con piastrelle di ceramica, monocottura, di prima qualità, di qualsiasi forma e dimensione, posto in opera su intonaco rustico, da pagarsi a parte, con idoneo ... a pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: dimensioni 25x40 cm Cat 2 - lavori casa di riposo quantità pari alla rimozione piano primo mq. 126.50 bagno camera mortuaria piano primo bagno camera mortuaria piano primo	2,00 2,00	1,90 1,20		2,200 2,200	126,50 8,36 5,28		
	A RIPORTARE					140,14		86'780,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					140,14		86'780,12
	bagno camera n. 5 bis piano primo	2,00	2,00		2,200	8,80		
	bagno camera n. 5 bis piano primo	2,00	1,90		2,200	8,36		
	a detrarre vuoti porte piano primo	-2,00	0,80		2,200	-3,52		
	quantità pari alla rimozione piano secondo mq. 144,32					144,32		
	bagno camera n. 14 bis piano secondo	2,00	2,10		2,200	9,24		
	bagno camera n. 14 bis piano secondo	2,00	1,90		2,200	8,36		
	a detrarre vuoto porta piano secondo	-1,00	0,90		2,200	-1,98		
	quantità pari alla rimozione piano terzo mq. 57,80					57,80		
	Sommano positivi mq					377,02		
	Sommano negativi mq					-5,50		
	SOMMANO mq					371,52	48,09	17'866,40
51 B.14.132.01 29/09/2020	Zoccolino battiscopa in ceramica, monocottura, posto in opera con idoneo collante, compreso lil tiro in alto e calo dei materiali, gli sfridi, i tagli a misura, la sigillatura dei ... i preconfezionati, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - lavori casa di riposo piano terra sala visite piano primo camera 8-9 piano primo camera mortuaria *(lung.=(1,90+0,50)) piano primo bagni 5-6-7 piano primo bagni 5bis *(lung.=(2+1,50)) piano secondo camera 17-18 piano secondo bagni 10-14-15-16 piano secondo camera 14 *(lung.=(2+1,50)) piano terzo camera 21	2,00 2,00 3,00 2,00 4,00	5,30 4,00 2,40 0,80 3,50 4,00 0,80 3,50 1,80			10,60 8,00 2,40 2,40 3,50 8,00 3,20 3,50 1,80		
	SOMMANO m					43,40	8,49	368,47
52 B.18.089.01 29/09/2020	Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di cm 2; in operacompreso ferramenta larghezza fino a cm 8 Cat 2 - lavori casa di riposo per porta centro visite piano terra per porta camera n. 5 bis piano primo per porta camera mortuaria piano primo per porta camera 14 piano secondo	2,00	5,30 5,20 5,20 5,20			10,60 5,20 5,20 5,20		
	SOMMANO m					26,20	9,21	241,30
53 B.18.010.01 29/09/2020	Porta interna di legno di abete tamburata a struttura cellulare, ad uno o due battenti, con o senza sopraluce a vetri fisso; costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4,5 c ... trati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura rivestimento in compensato in legno di pioppo Cat 2 - lavori casa di riposo per centro visite piano terra per camera n. 5 bis piano primo per camera mortuaria piano primo per camera n. 14 piano secondo	2,00	0,90 0,80 0,80 0,80		2,200 2,200 2,200 2,200	3,96 1,76 1,76 1,76		
	SOMMANO mq					9,24	143,55	1'326,40
54 B.18.095.01 29/09/2020	Mostra o dietromostra di legno di abete di spessore 2 cm, scorniciata o con cornice sovrapposta, data in opera compreso staffa a muro e viti di fissaggio al telaio maestro, nonché ogni onere e magistero: larghezza fino a 12 cm Cat 2 - lavori casa di riposo per porte centro visite piano terra per camera n. 5 bis piano primo per camera mortuaria piano primo per camera n. 14 piano secondo	2,00	5,30 5,20 5,20 5,20			10,60 5,20 5,20 5,20		
	SOMMANO m					26,20	11,20	293,44
	A RIPORTARE							106'876,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							106'876,13
55 D1.03.001.01 29/09/2020	Fornitura e posa in opera di schematura di adduzione con alimentazione a linea continua con tubazione in rame in lega. Posta in opera a valle delle valvole di intercettazione ubicata ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per bagno standard (Tazza, bidet, lavabo, doccia o vasca, lavatrice) Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni piano primo per bagni piano secondo per bagni piano terzo					29,00 27,00 9,00		
	SOMMANO cad					65,00	400,55	26'035,75
56 D1.02.003.01 29/09/2020	Piatto doccia per persone disabili del tipo accessibile a filo pavimento, dimensioni 900x900 mm, fornito e posto in opera, realizzato in vetroresina, in colore bianco o tinta tenue ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Piatto doccia 900x900 mm a filo pavimento per persone disabili Cat 2 - lavori casa di riposo bagni piano primo bagni piano secondo bagni piano terzo					9,00 9,00 3,00		
	SOMMANO cad					21,00	528,37	11'095,77
57 D1.02.006.01 29/09/2020	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm conforme alle norme tecniche e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili Cat 2 - lavori casa di riposo per bagni primo piano per bagni primo secondo per bagni primo terzo					9,00 9,00 3,00		
	SOMMANO cad					21,00	2'342,31	49'188,51
58 D3.07.002 29/09/2020	Punto luce doppio interrotto a soffitto costituito da due tubazioni in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da tre conduttori tipo N07V-K della sezione di 1,5 mm ... l tipo modulare, placca di rivestimento in PVC compreso cablaggio delle apparecchiature ed ogni altro onere e magistero. Cat 2 - lavori casa di riposo per sala visite piano terra per bagni primo piano *(par.ug.=2*10) per bagni secondo piano *(par.ug.=2*9) per bagni terzo piano	20,00 18,00				2,00 20,00 18,00 6,00		
	SOMMANO cad					46,00	49,32	2'268,72
59 D3.08.004 29/09/2020	Punto presa di corrente 2P+T 16 A universale con bipasso costituito da tubazione in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da due conduttori tipo N07V-K della sezione di 1,5 mm ... o il fissaggio del tubo e della scatola portafrutto, il cablaggio delle apparecchiature ed ogni altro onere e magistero. Cat 2 - lavori casa di riposo per sala visite piano terra per bagni primo piano per bagni secondo piano per bagni terzo piano					1,00 10,00 9,00 3,00		
	SOMMANO cad					23,00	47,59	1'094,57
	A RIPORTARE							196'559,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							196'559,45
	sistemazione esterna (Cat 3)							
60 H.01.002.01 17/05/2019	Scavo a sezione ristretta per fondazione di opere d'arte e posa delle tubazioni, comunque eseguito anche in presenza di altre canalizzazioni in materie di qualsiasi natura e consis ... ade da riempire con materiale arido, compreso l'eventuale esaurimento di acqua. in centro abitato - con mezzo meccanico. Cat 3 - sistemazione esterna per sistemazione area esterna mq. 80 per tubazione di scarico	80,00	10,00	0,400	0,300 0,500	24,00 2,00		
	SOMMANO mc					26,00	14,15	367,90
61 H.01.005 17/05/2019	Riempimento dei cavi aperti per la posa di tubazioni o per la costruzione di cunicoli ecc. con materiale arido compresa la fornitura del materiale e il trasporto, la posa, la compattazione realizzata a mano o con mezzi meccanici. Cat 3 - sistemazione esterna rinterro scavo tubazione		10,00	0,400	0,400	1,60		
	SOMMANO mc					1,60	29,78	47,65
62 H.04.006.01 17/05/2019	Tubazioni in PVC -U (polivincloruro rigido non plastificato) a parete compatta conformi alla norma UNI EN 1401 per fognature e scarichi interrati non in pressione con giunzioni del ... elletto di posa, i rinfianchi ed i rinterri. - Classe di rigidità 4 kN/mq. diametro esterno di 125 mm - spessore 3,2 mm. Cat 3 - sistemazione esterna per scarico acque bianche		25,00			25,00		
	SOMMANO ml					25,00	10,04	251,00
63 B.05.001.03 17/05/2019	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... a a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 15. Cat 3 - sistemazione esterna per posa pavimentazione per tubazione	80,00	10,00	0,400	0,250 0,100	20,00 0,40		
	SOMMANO mc					20,40	86,86	1'771,94
64 B.05.039 17/05/2019	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm. Del tipo B450C controllato in stabilimento. Cat 3 - sistemazione esterna per posa pavimentazione	80,00			3,100	248,00		
	SOMMANO kg					248,00	1,40	347,20
65 B.14.004.01 17/05/2019	Pavimentazione in masselli autobloccanti in conglomerato cementizio vibrato a doppio strato o monostrato con finitura superficiale martellinata, in diverse forme, misure e colori, ... asciutta e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: spessore 6 cm, colori vari. Cat 3 - sistemazione esterna per sistemazione esterna					80,00		
	SOMMANO mq					80,00	31,52	2'521,60
66	Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile							
	A R I P O R T A R E							201'866,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							201'866,74
H.04.080.02 20/05/2019	composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... la sovrapposizione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfiacco ed il rinterro. elemento di fondo 50x50x50. Cat 3 - sistemazione esterna per acque bianche					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	55,00	440,00
67 H.04.080.10 20/05/2019	Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... vrapposizione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfiacco ed il rinterro. coperchio per elemento da 50 x50. Cat 3 - sistemazione esterna per pozzetti acque bianche					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	32,21	257,68
	Parziale LAVORI A MISURA euro							202'564,42
	T O T A L E euro							202'564,42
	A R I P O R T A R E							

